

Etäkerhon tehtävät 13.-19.5.2020

Ohjeet: Tee valitsemasi tehtävät. Voit tehdä kaikki tai osan tehtävistä. Palauta tehtävä ohjeen mukaan 4H-toimistoon joko heti tehtävän tehtyäsi tai viikon aikana tekemäsi tehtävät. Voit palauttaa myös yhdellä kertaa kaikkien viikkojen tehtävät. Tehtävät pitää olla palautettuna viimeistään 31.5.2020. Vähintään kuusi (6) tehtävää palauttaneiden kesken arvotaan pieniä palkintoja.

Voit tallentaa tekemäsi tehtävät omalle tietokoneelle vaikkapa luomalla tehtäville oman kansion. Tai voit säilyttää tehtävistä kuvat omassa puhelimesasi.

Kysy neuvoa: Jos tarvitset apua, kysäise neuvoja 4H-toimistolta arkisin klo 9-16 esimerkiksi Whatsapilla 040-8467387.

1. Pelataan kevätbingoa 😊

Linkin kevätbingoon löydät tästä <https://www.varinaitit.fi/wp-content/uploads/2020/03/kevatbingo.pdf> .

Voit vaikkapa haastaa jonkun perheenjäsenesi bingoamaan kanssasi 😊

OTA KUVA TÄYDESTÄ BINGORUUDUSTASI ja halutessasi lähetä kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantylharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387.



Muista mainita nimesi

2. Tehdään lettuemojeja

Tee näin

Raaka-aineet:

4-6 pinaattihukaista

1 rkl kasvirasvavitettä tai voita

4-6 kirsikkatomaattia

1 suippo- tai tavallinen paprika

Koristeluun:

Salaattia tai ituja

Asettele pinaattiletut lautaselle ja laita jokaiselle pieni nokare rasvaa. Lämmitä mikrossa.

Huuhtelee vihannekset. Leikkaa tomaatit viipaleiksi, halkaise paprika, poista siemenet ja leikkaa suikaleiksi.

Tee letulle silmät tomaatista ja suu paprikasta sekä tukka revitystä salaattista.

Vinkki:

Myös puolukkahillo sopii koristeluun. Yli jääneet vihannekset kannattaa popsia sellaisenaan.

Linkki TOP-tehtävään löytyy tästä <https://www.toptehtavat.fi/task/view/31531/lettuemojit>

OTA KUVA TÄYDESTÄ BINGORUUDUSTASI ja halutessasi lähetä kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387.

Muista mainita nimesi

3. Otetaan eläinkuvia

Tässä tehtävässä otetaan kuva eläimestä. Hyviä kuvauskohteita ovat esimerkiksi lemmikkieläimet, kotieläimet, lintulaudalla ruokailevat pikkulinnut, sinisorsat ja oravat. Eläimiä kuvatessa on tärkeää olla rauhallinen, etteivät eläimet pelästy. Kun jaksat odottaa rauhassa, saat napattua hienon eläinotoksen! Kokeile ottaa valokuvia eri kuvakulmista. Kuvakulmaa, joka on otettu maasta, kutsutaan sammakkoperspektiiviksi. Yläviistosta otettua kuvakulmaa kutsutaan lintuperspektiiviksi.

Tarvikkeet

kamera

Tee näin

Odota, että sopiva kuvauskohde on lähellä. Ole rauhallinen, hiljaa ja mahdollisimman liikkumatta, etteivät eläimet pelästy.

Älä käytä salamaa, ettet häiritse eläintä.

Jos kamerassasi on zoom-ominaisuus, käytä sitä. Sen avulla pääset lähemmäs eläintä ilman että sinun tarvitsee liikkua.

Ota valokuvia eri kuvakulmista.

Lisää onnistunein valokuva palautukseesi ja halutessasi lähetä kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387.

Muista mainita nimesi

Linkki TOP-tehtävään löytyy tästä <https://www.toptehtavat.fi/task/view/16388/elainkuvia-eri-kuvakulmista>